



Typ nieruchomości : Apartament

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

78 m²

Miejscowość : Fuengirola

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja



NOWY KOMPLEKS MIESZKALNY W FUENGIROLA

New Build Development łączy w sobie spokojne, podmiejskie otoczenie z wyjątkowymi udogodnieniami kurortu i idealną lokalizacją, zaledwie kilka minut od centrum tętniącej życiem Fuengirola. Oto Twoja szansa, aby cieszyć się życiem w pełni w sercu Costa del Sol, w cenie, która jest przystępna dla wszystkich.

Urbanizacja oferuje różnorodne formaty apartamentów doskonale dostosowane do potrzeb codziennego życia lub wakacyjnej ucieczki. Podwyższone położenie w połączeniu z nowoczesną architekturą andaluzyjską i pełną gamą ekskluzywnych udogodnień sprawia, że jest to idealne miejsce do zamieszkania. To idealne miejsce, aby docenić życie na Costa del Sol.

Dzięki zaledwie 71 apartamentom, ta kameralna społeczność może cieszyć się życiem bez tłumów i zamieszania w centrum miasta. Tarasy oferują widoki na wieś, morze lub góry i harmonijnie łączą się z przestronnymi wnętrzami, aby zmaksymalizować przestrzeń życiową, którą można cieszyć się przez cały rok.

W tym samym czasie, zgiełku Fuengirola centrum miasta, jak również plaże Los Boliches, Torreblanca i Las Gaviotas są zaledwie kilka minut jazdy samochodem. Istnieje wiele klubów golfowych, klubów plażowych i dzielnic handlowych w okolicy, aby odkryć i cieszyć się lub po prostu usiąść na tarasie i wziąć w widoku w spokoju i prywatności komfortu domu.

Rozwój zapewnia zdrowie, rekreacja, społeczne i biznesowe udogodnienia dla wszystkich członków rodziny, aby cieszyć się. To miejsce, w którym możesz wybrać, czy chcesz robić tak mało, czy tak dużo, jak chcesz, w wygodnym otoczeniu.

Ciesz się swoim prywatnym spa bez wychodzenia z domu. Ogrzewany kryty basen pozwala na pływanie przez cały rok, w deszczu czy w słońcu. Oddaj się relaksującej saunie lub ożyw swoje ciało dzięki hydromasażom.

Żaden dom na Costa del Sol nie byłby kompletny bez orzeźwiającego basenu zewnętrznego, aby ochłodzić się w gorących miesiącach letnich, a tutaj masz dwa do wyboru! Zanurzony w dużych tropikalnych ogrodach, centralny basen ze słoną wodą jest idealny do zabawy w słońcu z całą rodziną. Dla tych, którzy wolą bardziej spokojne środowisko, kick back w basenie infinity i wziąć w widoku.

Uwolnij się od członkostwa w siłowni i ćwicz kiedy chcesz w centrum fitness dla mieszkańców. Ćwicz na siłowni lub skorzystaj z usług studia fitness, aby łatwo utrzymać zdrowy styl życia.

Jeśli potrzebujesz więcej miejsca na rozrywkę, skorzystaj z salonu towarzyskiego. W pełni wyposażona kuchnia pozwoli Ci zorganizować przyjęcie dla większej grupy przyjaciół i rodziny w zaciszu własnej urbanizacji.

Pracuj w domu w komfortowych warunkach dzięki wewnętrznemu centrum biznesowemu. Zapewnia ono przestrzeń do spotkań, szybki Internet, możliwość drukowania i systemy prezentacji, dzięki czemu Twoje potrzeby zawodowe zostaną zaspokojone bez konieczności dojeżdżania do pracy.

Fuengirola jest znanym i bardzo popularnym kurortem na Costa del Sol. Jest to wielokulturowa destynacja, w której zarówno Hiszpanie jak i obcokrajowcy w pełni korzystają ze swoich wspaniałych plaż, różnorodnej gastronomii i zabytków.

W mieście naprawdę każdy znajdzie coś dla siebie. Kupuj designerskie marki w centrum handlowym Miramar, spędź dzień z rodziną w parku wodnym Aqualand, odkryj zamek Sohail lub rzymskie ruiny w Finca Secretario. Jeśli kiedykolwiek zmęczysz się Fuengirolą, możesz cieszyć się szybkimi i łatwymi połączeniami z centrum Malagi, tradycyjnym pueblo Mijas lub kosmopolitycznym miastem Marbella, a wszystko to w mniej niż 30 minut.

